26/07/2021 SEI/MINFRA - 4368390 - Portaria

https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4589463&in… 1/1

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA Nº 312, DE 22 DE JULHO DE 2021

  Destituição de  Cargo Comissionado (Ref.
Processo Nº 50905.000813/2021-17)

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO,
considerando a Resolução CGPAR Nº 21, de 18/01/2018 e no uso da atribuição que lhe foi conferida por
meio da Deliberação Nº 023/2020/CONSAD/CDRJ,

R E S O L V E:

Art. 1º Destituir  DANIELLE VENTURA BARREIROS DE SOUSA, do cargo comissionado de Gerente de
Ouvidoria Geral.

Art. 2º Esta Portaria retroage à data de 15/07/2021.

(Documento assinado eletronicamente)

DINO ANTUNES DIAS BATISTA

Presidente do Conselho de Administração

Documento assinado eletronicamente por Dino Antunes Dias Batista, Presidente do CONSAD, em
23/07/2021, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da
Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4368390 e
o código CRC 375B6387.

Referência: Processo nº 50905.000813/2021-17 SEI nº 4368390

Rua Acre 21, Edifício Sede - Bairro Centro

Rio de Janeiro/RJ, CEP 20081-000

Telefone: 2122198600 - www.portosrio.gov.br